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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Первенство Нижегородской области по плаванию "Веселый дельфин"
Нижний Новгород, 02-04 апреля 2024 г.                                                       бассейн ГБОУ ДО "НОСШОР "Дельфин", 50

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
02.04.2024 - 12:15 Результаты
ЮРО 9:24.56 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина Дзержинск 06.02.2019
РО 8:54.59 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово Москва 07.05.2010
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки WA

1. УСОВА Александра 11 кмс СШ "Заря-1" Дзержинск 9:39.40 585
50m: 30.68 30.68 250m: 2:52.30 35.65 450m: 5:19.80 36.43 650m: 7:48.88 36.82

100m: 1:05.14 34.46 300m: 3:29.49 37.19 500m: 5:57.33 37.53 700m: 8:24.45 35.57
150m: 1:40.26 35.12 350m: 4:05.66 36.17 550m: 6:34.13 36.80 800m: 9:39.40 1:14.95
200m: 2:16.65 36.39 400m: 4:43.37 37.71 600m: 7:12.06 37.93

2. ГОРБУНОВА Ксения 11 кмс СШ "Радий" Н.Новгород 9:47.90 560
50m: 32.54 32.54 250m: 2:57.48 36.86 450m: 5:25.64 37.21 800m: 9:47.90 1:13.22

100m: 1:07.80 35.26 300m: 3:34.34 36.86 500m: 6:03.49 37.85
150m: 1:43.94 36.14 350m: 4:11.08 36.74 600m: 7:18.74 1:15.25

200m: 2:20.62 36.68 400m: 4:48.43 37.35 700m: 8:34.68 1:15.94

3. ПОНОМАРЕНКО Анастасия 11 1 СШ "Радий" Н.Новгород 9:53.87 543
50m: 33.84 33.84 250m: 3:01.89 37.06 450m: 5:33.21 37.67 650m: 8:03.69 37.91

100m: 1:10.69 36.85 300m: 3:39.54 37.65 500m: 6:10.59 37.38 700m: 8:41.83 38.14
150m: 1:47.79 37.10 350m: 4:17.22 37.68 550m: 6:48.16 37.57 750m: 9:19.04 37.21
200m: 2:24.83 37.04 400m: 4:55.54 38.32 600m: 7:25.78 37.62 800m: 9:53.87 34.83

4. СМЕТАНИНА Надежда 11 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 9:54.50 542
50m: 31.97 31.97 250m: 2:57.64 37.06 450m: 5:30.85 37.90 650m: 8:04.52 38.54

100m: 1:07.55 35.58 300m: 3:35.48 37.84 500m: 6:09.57 38.72 700m: 8:43.59 39.07

150m: 1:43.66 36.11 350m: 4:13.96 38.48 550m: 6:48.04 38.47 750m: 9:20.27 36.68
200m: 2:20.58 36.92 400m: 4:52.95 38.99 600m: 7:25.98 37.94 800m: 9:54.50 34.23

5. АКУЛОВА Дарья 11 1 СШ "Радий" Н.Новгород 9:58.22 532
50m: 33.55 33.55 250m: 3:02.06 37.04 450m: 5:33.67 38.56 650m: 8:07.42 38.68

100m: 1:10.17 36.62 300m: 3:39.93 37.87 500m: 6:12.18 38.51 700m: 8:44.96 37.54
150m: 1:47.69 37.52 350m: 4:17.44 37.51 550m: 6:50.88 38.70 750m: 9:22.62 37.66

200m: 2:25.02 37.33 400m: 4:55.11 37.67 600m: 7:28.74 37.86 800m: 9:58.22 35.60

6. КОВАЛЬ Анастасия 12 1 Центр спортивного плавания 10:04.19 516
50m: 33.61 33.61 300m: 3:39.94 1:15.49 500m: 6:15.45 1:18.00 700m: 8:50.69 1:16.24

200m: 2:24.45 1:50.84 400m: 4:57.45 1:17.51 600m: 7:34.45 1:19.00 800m: 10:04.19 1:13.50

7. КАЛУГИНА Виктория 12 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 10:08.84 504
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:43.72 1:17.12 500m: 6:17.98 1:17.25 700m: 8:55.03 1:18.90
200m: 2:26.60 1:16.22 400m: 5:00.73 1:17.01 600m: 7:36.13 1:18.15 800m: 10:08.84 1:13.81

8. ВОРОНЧИХИНА Елена 11 1 СШ "Радий" Н.Новгород 10:13.89 492
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:45.91 1:18.33 500m: 6:22.78 1:19.17 700m: 8:59.60 1:18.01
200m: 2:27.58 1:15.98 400m: 5:03.61 1:17.70 600m: 7:41.59 1:18.81 800m: 10:13.89 1:14.29

9. АБРАМЧУК Майя 12 1 СШ "Радий" Н.Новгород 10:14.23 491
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:45.40 1:17.10 500m: 6:22.61 1:19.02 700m: 8:57.58 1:16.14
200m: 2:28.30 1:16.71 400m: 5:03.59 1:18.19 600m: 7:41.44 1:18.83 800m: 10:14.23 1:16.65

10. БОЛЕЕВА Василиса 12 1 СШ "Заря-1" Дзержинск 10:22.30 472
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:49.21 1:17.62 500m: 6:25.29 1:19.08 700m: 9:05.45 1:19.55
200m: 2:31.59 1:19.13 400m: 5:06.21 1:17.00 600m: 7:45.90 1:20.61 800m: 10:22.30 1:16.85

11. СИДОРОВА Александра 12 1 Физкульт Бурнаковский Н.Новгород 10:24.13 468
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:44.91 1:17.75 500m: 6:23.95 1:19.64 700m: 9:05.78 1:21.15
200m: 2:27.16 1:16.78 400m: 5:04.31 1:19.40 600m: 7:44.63 1:20.68 800m: 10:24.13 1:18.35

12. ПОПОВА Вера 11 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 10:24.82 467
50m: 31.51 31.51 250m: 3:01.64 35.04 450m: 5:36.45 31.46 800m: 10:24.82 1:18.11

100m: 1:10.34 38.83 300m: 3:44.90 43.26 500m: 6:25.46 49.01
150m: 1:45.35 35.01 350m: 4:18.42 33.52 600m: 7:46.42 1:20.96
200m: 2:26.60 41.25 400m: 5:04.99 46.57 700m: 9:06.71 1:20.29

13. МАЛЫГИНА Мирослава 11 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 10:27.28 461
100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 3:46.78 1:18.50 500m: 6:27.46 1:20.71 700m: 9:09.53 1:20.49

200m: 2:28.28 1:17.32 400m: 5:06.75 1:19.97 600m: 7:49.04 1:21.58 800m: 10:27.28 1:17.75

14. СИДОРОВА Валерия 11 кмс НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 10:28.60 458
100m: 1:11.10 1:11.10 300m: 3:49.13 1:18.88 500m: 5:30.27 20.71 700m: 9:13.95 1:21.85

200m: 2:30.25 1:19.15 400m: 5:09.56 1:20.43 600m: 7:52.10 2:21.83 800m: 10:28.60 1:14.65
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Первенство Нижегородской области по плаванию "Веселый дельфин"
Нижний Новгород, 02-04 апреля 2024 г.                                                       бассейн ГБОУ ДО "НОСШОР "Дельфин", 50

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки WA

15. СОЛОДКАЯ Камила 12 2 ФОК "Чемпион" Выездное 10:31.90 451
100m: 1:13.58 1:13.58 300m: 3:53.37 1:19.40 500m: 6:33.19 1:20.57 700m: 9:14.79 1:20.79
200m: 2:33.97 1:20.39 400m: 5:12.62 1:19.25 600m: 7:54.00 1:20.81 800m: 10:31.90 1:17.11

16. БЫСТРОВА Виктория 12 1 СШ "Выксунец" Выкса 10:32.58 450
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:52.46 1:20.68 500m: 6:35.21 1:20.40 700m: 9:16.41 1:19.85
200m: 2:31.78 1:20.44 400m: 5:14.81 1:22.35 600m: 7:56.56 1:21.35 800m: 10:32.58 1:16.17

17. ДРОЗДОВА Софья 12 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 10:33.41 448
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:49.91 1:21.75 500m: 6:30.45 1:20.53 700m: 9:13.34 1:21.72
200m: 2:28.16 1:18.21 400m: 5:09.92 1:20.01 600m: 7:51.62 1:21.17 800m: 10:33.41 1:20.07

18. КИЧАТАЯ Александра 11 1 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 10:35.22 444
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:52.12 1:20.75 500m: 6:35.19 1:20.72 700m: 9:16.44 1:20.18
200m: 2:31.37 1:19.47 400m: 5:14.47 1:22.35 600m: 7:56.26 1:21.07 800m: 10:35.22 1:18.78

19. КОСТЕРИНА Анастасия 11 1 СШ "Заря-1" Дзержинск 10:37.44 439
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 3:50.91 1:20.10 500m: 6:34.41 1:23.00 700m: 9:18.69 1:21.67
200m: 2:30.81 1:17.43 400m: 5:11.41 1:20.50 600m: 7:57.02 1:22.61 800m: 10:37.44 1:18.75

20. ЕВСТИФЕЕВА Арина 11 2 ФОК "Чемпион" Выездное 10:40.94 432
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:56.48 1:22.92 500m: 6:37.01 1:20.28 700m: 9:22.58 1:21.13
200m: 2:33.56 1:21.28 400m: 5:16.73 1:20.25 600m: 8:01.45 1:24.44 800m: 10:40.94 1:18.36

21. БАСКАКОВА Ксения 12 1 ФОК "Полет-1" Н.Новгород 10:42.87 428
100m: 1:13.58 1:13.58 300m: 3:55.00 1:21.03 500m: 6:40.40 1:22.78 700m: 9:25.80 1:23.15
200m: 2:33.97 1:20.39 400m: 5:17.62 1:22.62 600m: 8:02.65 1:22.25 800m: 10:42.87 1:17.07

22. КУМАНЕВА Елизавета 11 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 10:44.75 425
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:58.04 1:23.11 500m: 6:44.21 1:22.85 700m: 9:28.53 1:21.89
200m: 2:34.93 1:22.29 400m: 5:21.36 1:23.32 600m: 8:06.64 1:22.43 800m: 10:44.75 1:16.22

23. МАТЭЙ Анастасия 12 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 10:45.00 424
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 3:57.43 1:22.68 500m: 6:41.46 1:22.82 700m: 9:25.61 1:21.97
200m: 2:34.75 1:20.86 400m: 5:18.64 1:21.21 600m: 8:03.64 1:22.18 800m: 10:45.00 1:19.39

24. ТАЛАНЦЕВА Кристина 11 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 10:45.14 424
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 3:56.59 1:21.42 500m: 6:39.89 1:21.80 700m: 9:24.42 1:22.39
200m: 2:35.17 1:21.63 400m: 5:18.09 1:21.50 600m: 8:02.03 1:22.14 800m: 10:45.14 1:20.72

25. КОПТАРЬ Валерия 11 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 10:49.17 416
100m: 1:16.64 1:16.64 300m: 4:01.21 1:22.75 500m: 6:46.53 1:21.86 700m: 9:32.14 1:22.72
200m: 2:38.46 1:21.82 400m: 5:24.67 1:23.46 600m: 8:09.42 1:22.89 800m: 10:49.17 1:17.03

26. ЛАПТЕВА Вероника 11 1 СШ "Радий" Н.Новгород 10:53.00 409
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:59.53 1:23.43 500m: 6:45.75 1:23.39 700m: 9:31.86 1:22.71
200m: 2:36.10 1:21.49 400m: 5:22.36 1:22.83 600m: 8:09.15 1:23.40 800m: 10:53.00 1:21.14

27. РОДИНА Яна 11 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 10:55.72 404
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:57.04 1:22.84 500m: 6:46.20 1:24.26 700m: 9:34.50 1:23.93
200m: 2:34.20 1:21.22 400m: 5:21.94 1:24.90 600m: 8:10.57 1:24.37 800m: 10:55.72 1:21.22

28. ПРОХОРОВА Елизавета 11 2 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 10:55.87 403
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 3:58.69 1:22.85 500m: 6:47.38 1:24.57 700m: 9:35.87 1:24.24
200m: 2:35.84 1:21.93 400m: 5:22.81 1:24.12 600m: 8:11.63 1:24.25 800m: 10:55.87 1:20.00

29. ВОЗЖАННИКОВА Дарья 12 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 10:56.44 402
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:02.05 1:23.26 500m: 6:52.30 1:25.39 700m: 9:19.41 1:03.62
200m: 2:38.79 1:23.17 400m: 5:26.91 1:24.86 600m: 8:15.79 1:23.49 800m: 10:56.44 1:37.03

30. ЕЛИНА Алиса 11 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 10:59.11 397
100m: 1:12.93 1:12.93 300m: 3:57.31 1:23.13 500m: 6:48.03 1:25.99 700m: 9:37.89 1:23.64
200m: 2:34.18 1:21.25 400m: 5:22.04 1:24.73 600m: 8:14.25 1:26.22 800m: 10:59.11 1:21.22

31. ОРЕЛ Алиса 12 2 ФОК "Полет-1" Н.Новгород 11:04.21 388
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 4:03.42 1:25.19 500m: 6:54.02 1:25.20 700m: 9:44.07 1:25.62
200m: 2:38.23 1:23.09 400m: 5:28.82 1:25.40 600m: 8:18.45 1:24.43 800m: 11:04.21 1:20.14

32. МАКАРОВА Елизавета 11 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 11:04.94 387
100m: 1:12.69 1:12.69 300m: 3:59.55 1:24.46 500m: 6:50.09 1:25.47 700m: 9:42.79 1:25.60
200m: 2:35.09 1:22.40 400m: 5:24.62 1:25.07 600m: 8:17.19 1:27.10 800m: 11:04.94 1:22.15
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33. НУИЧЕВА Мария 13 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 11:05.76 386
100m: 1:16.80 1:16.80 300m: 4:02.73 1:23.63 500m: 6:52.23 1:25.33 700m: 9:47.42 1:30.56
200m: 2:39.10 1:22.30 400m: 5:26.90 1:24.17 600m: 8:16.86 1:24.63 800m: 11:05.76 1:18.34

34. БОРИСОВА Ульяна 12 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 11:07.28 383
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 4:08.81 1:25.60 500m: 6:57.96 1:24.37 700m: 9:47.24 1:25.28
200m: 2:43.21 1:24.75 400m: 5:33.59 1:24.78 600m: 8:21.96 1:24.00 800m: 11:07.28 1:20.04

35. КУЗНЕЦОВА Авелина 11 2 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 11:07.50 383
100m: 1:13.82 1:13.82 300m: 4:01.11 1:25.11 500m: 6:53.00 1:26.28 700m: 9:45.28 1:26.96
200m: 2:36.00 1:22.18 400m: 5:26.72 1:25.61 600m: 8:18.32 1:25.32 800m: 11:07.50 1:22.22

36. ПОЛЕТАЕВА Софья 11 2 СШ "Красная Горка" Бор 11:09.51 379
100m: 1:17.04 1:17.04 300m: 4:07.64 1:26.08 500m: 6:59.06 1:25.50 700m: 9:49.50 1:24.82
200m: 2:41.56 1:24.52 400m: 5:33.56 1:25.92 600m: 8:24.68 1:25.62 800m: 11:09.51 1:20.01

37. УМЯРОВА Алиса 11 2 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 11:10.38 378
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:07.88 1:25.25 500m: 6:59.03 1:25.65 700m: 9:49.88 1:25.18
200m: 2:42.63 1:25.15 400m: 5:33.38 1:25.50 600m: 8:24.70 1:25.67 800m: 11:10.38 1:20.50

38. ВАНТЕРЕ Мария 12 2 СШ "Выксунец" Выкса 11:11.09 376
100m: 1:16.57 1:16.57 300m: 4:06.81 1:25.85 500m: 6:56.53 1:25.19 700m: 9:46.57 1:25.18
200m: 2:40.96 1:24.39 400m: 5:31.34 1:24.53 600m: 8:21.39 1:24.86 800m: 11:11.09 1:24.52

39. ВОРОНОВА Арина 11 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 11:13.53 372
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 4:06.53 1:26.28 500m: 6:58.06 1:24.75 700m: 9:51.93 1:27.14
200m: 2:40.25 1:24.79 400m: 5:33.31 1:26.78 600m: 8:24.79 1:26.73 800m: 11:13.53 1:21.60

40. СТУПИНА Анастасия 11 2 ФОК "Полет-1" Н.Новгород 11:18.31 365
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:08.21 1:26.68 500m: 7:01.31 1:26.53 700m: 9:54.64 1:26.47
200m: 2:41.53 1:24.69 400m: 5:34.78 1:26.57 600m: 8:28.17 1:26.86 800m: 11:18.31 1:23.67

41. ЗЕМЦОВА Варвара 12 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 11:18.34 365
100m: 1:16.31 1:16.31 300m: 4:06.81 1:26.17 500m: 7:01.81 1:27.67 700m: 9:55.03 1:26.56
200m: 2:40.64 1:24.33 400m: 5:34.14 1:27.33 600m: 8:28.47 1:26.66 800m: 11:18.34 1:23.31

42. СЕРИКОВА Анастасия 11 2 СШ "Заря-1" Дзержинск 11:18.75 364
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4:05.61 1:25.11 500m: 7:00.00 1:27.64 700m: 9:54.40 1:26.97
200m: 2:40.50 1:23.25 400m: 5:32.36 1:26.75 600m: 8:27.43 1:27.43 800m: 11:18.75 1:24.35

43. САЛЕЕВА Александра 11 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 11:20.07 362
100m: 1:17.42 1:17.42 350m: 4:10.02 1:26.88 600m: 7:04.90 1:27.69 800m: 11:20.07 1:27.95
250m: 2:43.14 1:25.72 500m: 5:37.21 1:27.19 700m: 9:52.12 2:47.22

44. ВОРОНКОВА Анастасия 12 2 Физкульт Бурнаковский Н.Новгород 11:20.20 362
100m: 1:15.49 1:15.49 300m: 4:05.87 1:26.35 500m: 6:59.99 1:27.74 700m: 9:56.17 1:27.82
200m: 2:39.52 1:24.03 400m: 5:32.25 1:26.38 600m: 8:28.35 1:28.36 800m: 11:20.20 1:24.03

45. МОНОВА Виктория 12 2 СШ "Радий" Н.Новгород 11:21.66 359
100m: 1:17.94 1:17.94 300m: 4:12.37 1:27.50 500m: 7:07.41 1:27.97 700m: 9:59.83 1:25.53
200m: 2:44.87 1:26.93 400m: 5:39.44 1:27.07 600m: 8:34.30 1:26.89 800m: 11:21.66 1:21.83

46. РОГАЛЕВА Светлана 13 2 СШ "Радий" Н.Новгород 11:22.28 358
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 4:09.28 1:27.64 500m: 7:06.31 1:28.22 700m: 10:01.81 1:27.35
200m: 2:41.64 1:27.97 400m: 5:38.09 1:28.81 600m: 8:34.46 1:28.15 800m: 11:22.28 1:20.47

47. МАМЕЕВА Арина 11 2 СШ "Заря-1" Дзержинск 11:22.48 358
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:10.59 1:27.21 500m: 7:07.28 1:28.19 700m: 10:02.63 1:27.50
200m: 2:43.38 1:25.40 400m: 5:39.09 1:28.50 600m: 8:35.13 1:27.85 800m: 11:22.48 1:19.85

48. ЧЕРНОВА Виктория 11 2 СШ "Радий" Н.Новгород 11:22.96 357
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 4:05.93 1:25.52 500m: 7:01.11 1:27.86 700m: 9:58.61 1:28.43
200m: 2:40.41 1:24.13 400m: 5:33.25 1:27.32 600m: 8:30.18 1:29.07 800m: 11:22.96 1:24.35

49. ЛЕВАНОВА Ксения 11 2 НОСШ "Олимпиец-1" Н.Новгород 11:24.34 355
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:10.96 1:26.50 500m: 7:06.53 1:28.14 700m: 10:03.59 1:28.02
200m: 2:44.46 1:25.18 400m: 5:38.39 1:27.43 600m: 8:35.57 1:29.04 800m: 11:24.34 1:20.75

50. АСЯМОЛОВА Ксения 12 2 ФОК "Полет-1" Н.Новгород 11:25.07 354
100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:14.84 1:25.53 500m: 7:12.49 1:29.53 700m: 10:05.96 1:25.65
200m: 2:49.31 1:27.74 400m: 5:42.96 1:28.12 600m: 8:40.31 1:27.82 800m: 11:25.07 1:19.11
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51. ЕЛИЗАРОВА Алиса 11 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 11:32.40 343
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:12.22 1:30.50 500m: 7:10.97 1:30.25 700m: 10:10.05 1:28.97
200m: 2:41.72 1:26.47 400m: 5:40.72 1:28.50 600m: 8:41.08 1:30.11 800m: 11:32.40 1:22.35

52. ШУРАКОВА Марина 11 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 11:33.01 342
100m: 1:19.84 1:19.84 300m: 4:14.66 1:28.60 500m: 7:12.04 1:28.76 700m: 10:11.00 1:28.39
200m: 2:46.06 1:26.22 400m: 5:43.28 1:28.62 600m: 8:42.61 1:30.57 800m: 11:33.01 1:22.01

53. МАКРИДИНА Анастасия 11 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 11:34.11 340
100m: 1:16.03 1:16.03 300m: 4:13.31 1:28.53 500m: 7:10.04 1:29.01 700m: 10:07.93 1:28.68
200m: 2:44.78 1:28.75 400m: 5:41.03 1:27.72 600m: 8:39.25 1:29.21 800m: 11:34.11 1:26.18

54. АТОПШЕВА Дарья 11 2 СШ "ФОК Олимпийский" Балахна 11:36.11 337
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:11.65 1:28.92 500m: 7:11.18 1:29.93 700m: 10:10.50 1:28.64
200m: 2:42.73 1:25.45 400m: 5:41.25 1:29.60 600m: 8:41.86 1:30.68 800m: 11:36.11 1:25.61

55. ЦАРЁВА Анастасия 11 2 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 11:37.25 336
100m: 1:20.50 1:20.50 300m: 4:15.47 1:27.22 500m: 7:15.43 1:29.93 700m: 10:14.18 1:28.93
200m: 2:48.25 1:27.75 400m: 5:45.50 1:30.03 600m: 8:45.25 1:29.82 800m: 11:37.25 1:23.07

56. РУДКОВСКАЯ Мария 12 2 Физкульт Бурнаковский Н.Новгород 11:38.83 333
100m: 1:17.60 1:17.60 300m: 4:11.98 1:29.30 500m: 7:12.60 1:30.79 700m: 10:12.01 1:29.13
200m: 2:42.68 1:25.08 400m: 5:41.81 1:29.83 600m: 8:42.88 1:30.28 800m: 11:38.83 1:26.82

57. АСТАФЬЕВА Екатерина 11 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 11:41.24 330
100m: 1:17.34 1:17.34 300m: 4:11.42 1:28.11 500m: 7:12.53 1:30.94 700m: 10:13.57 1:30.33
200m: 2:43.31 1:25.97 400m: 5:41.59 1:30.17 600m: 8:43.24 1:30.71 800m: 11:41.24 1:27.67

58. ГРАНТКОВСКАЯ Ксения 11 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 11:41.92 329
100m: 1:20.37 1:20.37 300m: 4:18.34 1:28.35 500m: 7:17.34 1:29.72 700m: 10:17.17 1:29.97
200m: 2:49.99 1:29.62 400m: 5:47.62 1:29.28 600m: 8:47.20 1:29.86 800m: 11:41.92 1:24.75

59. КИРИЛЛОВА Мария 12 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 11:43.89 326
100m: 1:22.71 1:22.71 300m: 4:20.53 1:30.67 500m: 7:21.71 1:29.68 700m: 10:19.56 1:27.45
200m: 2:49.86 1:27.15 400m: 5:52.03 1:31.50 600m: 8:52.11 1:30.40 800m: 11:43.89 1:24.33

60. БОРИСОВА Ольга 11 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 11:44.95 325
100m: 1:20.03 1:20.03 300m: 4:20.45 1:31.85 500m: 7:19.85 1:59.50 700m: 10:19.95 1:29.53
200m: 2:48.60 1:28.57 400m: 5:20.35 59.90 600m: 8:50.42 1:30.57 800m: 11:44.95 1:25.00

61. МАТВЕЕВА Полина 11 3 Княгининская СШ 11:45.75 324
100m: 1:19.89 1:19.89 300m: 4:18.88 1:29.72 500m: 7:20.82 1:31.61 700m: 10:21.41 1:29.17
200m: 2:49.16 1:29.27 400m: 5:49.21 1:30.33 600m: 8:52.24 1:31.42 800m: 11:45.75 1:24.34

62. СИЗОВА Мария 12 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 11:46.16 323
100m: 1:20.13 1:20.13 300m: 4:19.23 1:30.08 500m: 7:20.98 1:31.85 700m: 10:21.33 1:29.66
200m: 2:49.15 1:29.02 400m: 5:49.13 1:29.90 600m: 8:51.67 1:30.69 800m: 11:46.16 1:24.83

63. ЛАВРИНЕНКО Иоланта 12 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 11:46.37 323
100m: 1:24.44 1:24.44 300m: 4:24.62 1:30.78 500m: 7:24.05 1:28.96 700m: 10:25.12 1:30.29
200m: 2:53.84 1:29.40 400m: 5:55.09 1:30.47 600m: 8:54.83 1:30.78 800m: 11:46.37 1:21.25

64. ПЛАКУНОВА Анастасия 12 3 СШ "ФОК Олимпийский" Балахна 11:48.61 320
100m: 1:21.65 1:21.65 300m: 4:17.61 1:28.96 500m: 7:18.78 1:31.35 700m: 10:20.18 1:30.18
200m: 2:48.65 1:27.00 400m: 5:47.43 1:29.82 600m: 8:50.00 1:31.22 800m: 11:48.61 1:28.43

65. АВТОМОНОВА Ирина 11 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 11:49.44 319
100m: 1:22.67 1:22.67 300m: 4:23.05 1:30.68 500m: 7:24.16 1:30.90 700m: 10:24.22 1:30.17
200m: 2:52.37 1:29.70 400m: 5:53.26 1:30.21 600m: 8:54.05 1:29.89 800m: 11:49.44 1:25.22

66. МАКАРЕНКО Наталья 13 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 11:49.75 318
100m: 1:23.61 1:23.61 300m: 4:24.28 1:30.75 500m: 7:25.68 1:31.29 700m: 10:25.43 1:29.68
200m: 2:53.53 1:29.92 400m: 5:54.39 1:30.11 600m: 8:55.75 1:30.07 800m: 11:49.75 1:24.32

67. КОРАБЛЁВА Анастасия 11 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 11:51.46 316
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4:22.00 1:33.39 500m: 7:27.56 1:32.20 700m: 10:29.64 1:29.11
200m: 2:48.61 1:31.36 400m: 5:55.36 1:33.36 600m: 9:00.53 1:32.97 800m: 11:51.46 1:21.82

68. МОИСЕЕВА Анастасия 12 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 11:52.19 315
100m: 1:22.84 1:22.84 300m: 4:22.87 1:30.57 500m: 7:25.34 1:30.25 700m: 10:25.79 1:30.28
200m: 2:52.30 1:29.46 400m: 5:55.09 1:32.22 600m: 8:55.51 1:30.17 800m: 11:52.19 1:26.40
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69. СИДОРОВА Кира 11 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 11:52.67 314
100m: 1:20.08 1:20.08 300m: 4:19.24 1:29.65 500m: 7:22.02 1:32.33 700m: 10:24.11 1:30.21
200m: 2:49.59 1:29.51 400m: 5:49.69 1:30.45 600m: 8:53.90 1:31.88 800m: 11:52.67 1:28.56

70. СНЕГИРЕВА Василиса 11 2 СК "Нижний Новгород" 11:53.11 314
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:18.65 1:29.31 500m: 7:20.82 1:30.82 700m: 10:25.57 1:31.79
200m: 2:49.34 1:28.34 400m: 5:50.00 1:31.35 600m: 8:53.78 1:32.96 800m: 11:53.11 1:27.54

71. ДМИТРИЕВА Вера 11 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 11:53.16 314
100m: 1:18.34 1:18.34 300m: 4:19.16 1:30.28 500m: 7:25.20 1:32.17 700m: 10:24.53 1:29.90
200m: 2:48.88 1:30.54 400m: 5:53.03 1:33.87 600m: 8:54.63 1:29.43 800m: 11:53.16 1:28.63

72. ФОМИНА Мария 12 2 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 11:53.34 313
100m: 1:21.31 1:21.31 300m: 4:23.78 1:31.29 500m: 7:26.21 1:30.90 700m: 10:29.07 1:30.76
200m: 2:52.49 1:31.18 400m: 5:55.31 1:31.53 600m: 8:58.31 1:32.10 800m: 11:53.34 1:24.27

73. ХАНОВА Вера 12 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 11:54.07 312
100m: 1:19.49 1:19.49 300m: 4:21.09 1:30.81 500m: 7:24.34 1:31.63 700m: 10:26.39 1:30.86
200m: 2:50.28 1:30.79 400m: 5:52.71 1:31.62 600m: 8:55.53 1:31.19 800m: 11:54.07 1:27.68

74. ЗОЛОТАРЕВА Дарья 13 3 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 11:54.31 312
100m: 1:20.67 1:20.67 300m: 4:23.57 1:33.98 500m: 7:29.17 1:31.60 700m: 10:27.57 1:29.54
200m: 2:49.59 1:28.92 400m: 5:57.57 1:34.00 600m: 8:58.03 1:28.86 800m: 11:54.31 1:26.74

75. НЕФЕДОВА Татьяна 13 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 11:54.36 312
100m: 1:23.28 1:23.28 300m: 4:27.93 1:33.00 500m: 7:29.28 1:30.60 700m: 10:29.78 1:29.32
200m: 2:54.93 1:31.65 400m: 5:58.68 1:30.75 600m: 9:00.46 1:31.18 800m: 11:54.36 1:24.58

76. СПИРИНА Дарья 13 3 СШ "Выксунец" Выкса 11:57.56 308
100m: 1:20.67 1:20.67 300m: 4:21.81 1:31.24 500m: 7:25.42 1:32.78 700m: 10:31.99 1:33.68
200m: 2:50.57 1:29.90 400m: 5:52.64 1:30.83 600m: 8:58.31 1:32.89 800m: 11:57.56 1:25.57

77. ВЯЗГИНА Варвара 13 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 11:58.15 307
100m: 1:21.53 1:21.53 300m: 4:27.86 1:33.68 500m: 7:34.25 1:32.75 700m: 10:35.97 1:28.97
200m: 2:54.18 1:32.65 400m: 6:01.50 1:33.64 600m: 9:07.00 1:32.75 800m: 11:58.15 1:22.18

78. СУХАРЕНКО Ксения 13 2 СШ "Заря-1" Дзержинск 11:58.43 307
100m: 1:20.20 1:20.20 300m: 4:27.03 1:32.75 500m: 7:29.61 1:32.53 700m: 10:31.11 1:30.58
200m: 2:54.28 1:34.08 400m: 5:57.08 1:30.05 600m: 9:00.53 1:30.92 800m: 11:58.43 1:27.32

79. ШМЕЛЁВА Дарья 11 2 СШ "Красная Горка" Бор 11:58.70 306
100m: 1:20.35 1:20.35 300m: 4:21.38 1:31.51 500m: 7:27.52 1:33.42 700m: 10:32.77 1:31.67
200m: 2:49.87 1:29.52 400m: 5:54.10 1:32.72 600m: 9:01.10 1:33.58 800m: 11:58.70 1:25.93

80. ЛЕНИНОВА Амина 12 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 11:59.03 306
100m: 1:26.03 1:26.03 300m: 4:30.99 1:32.60 500m: 1:13.28 700m: 10:34.71 1:30.29
200m: 2:58.39 1:32.36 400m: 6:00.74 1:29.75 600m: 9:04.42 7:51.14 800m: 11:59.03 1:24.32

81. МЫШИНА Виктория 12 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 11:59.41 306
100m: 1:21.87 1:21.87 300m: 4:25.81 1:32.68 500m: 7:29.91 1:32.93 700m: 10:33.91 1:32.00
200m: 2:53.13 1:31.26 400m: 5:56.98 1:31.17 600m: 9:01.91 1:32.00 800m: 11:59.41 1:25.50

82. ХАЗОВА Елизавета 12 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 12:00.76 304
100m: 1:22.22 1:22.22 300m: 4:24.72 1:31.75 500m: 7:28.72 1:32.50 700m: 10:35.12 1:33.43
200m: 2:52.97 1:30.75 400m: 5:56.22 1:31.50 600m: 9:01.69 1:32.97 800m: 12:00.76 1:25.64

83. БУРДО Ирина 12 2 Физкульт Бурнаковский Н.Новгород 12:01.22 303
100m: 1:23.28 1:23.28 300m: 4:28.00 1:32.97 500m: 7:31.43 1:31.43 700m: 10:31.68 1:29.40
200m: 2:55.03 1:31.75 400m: 6:00.00 1:32.00 600m: 9:02.28 1:30.85 800m: 12:01.22 1:29.54

84. ПОТЛОВА Арина 11 2 НОСШ "Олимпиец-1" Н.Новгород 12:02.42 302
100m: 1:22.52 1:22.52 300m: 4:27.20 1:33.20 500m: 7:21.92 1:21.92 700m: 10:35.35 1:31.31
200m: 2:54.00 1:31.48 400m: 6:00.00 1:32.80 600m: 9:04.04 1:42.12 800m: 12:02.42 1:27.07

85. ЗУДЕНКОВА Злата 12 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 12:02.53 302
100m: 1:23.03 1:23.03 300m: 4:28.86 1:33.68 500m: 7:31.93 1:31.40 700m: 10:35.39 1:30.83
200m: 2:55.18 1:32.15 400m: 6:00.53 1:31.67 600m: 9:04.56 1:32.63 800m: 12:02.53 1:27.14

86. НИЗОВА София 11 3 Княгининская СШ 12:04.26 299
100m: 1:24.34 1:24.34 300m: 4:27.44 1:32.00 500m: 7:31.84 1:32.97 700m: 10:36.44 1:32.00
200m: 2:55.44 1:31.10 400m: 5:58.87 1:31.43 600m: 9:04.44 1:32.60 800m: 12:04.26 1:27.82
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87. КОЛЬЦОВСКАЯ Вероника 12 3 СШОР "Салют" Дзержинск 12:05.88 297
100m: 1:25.66 1:25.66 300m: 4:30.95 1:31.57 500m: 7:36.66 1:32.78 700m: 10:39.80 1:30.92
200m: 2:59.38 1:33.72 400m: 6:03.88 1:32.93 600m: 9:08.88 1:32.22 800m: 12:05.88 1:26.08

88. ДРОБЫТ Алиса 12 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 12:06.12 297
100m: 1:23.47 1:23.47 300m: 4:24.25 1:31.25 500m: 7:30.30 1:33.83 700m: 10:39.25 1:34.13
200m: 2:53.00 1:29.53 400m: 5:56.47 1:32.22 600m: 9:05.12 1:34.82 800m: 12:06.12 1:26.87

89. КУТЯНОВА Полина 12 2 НОСШ "Олимпиец-1" Н.Новгород 12:06.94 296
100m: 1:25.55 1:25.55 300m: 4:33.31 1:34.17 500m: 7:39.18 1:33.28 700m: 10:43.00 1:30.21
200m: 2:59.14 1:33.59 400m: 6:05.90 1:32.59 600m: 9:12.79 1:33.61 800m: 12:06.94 1:23.94

90. ШПАГИНА Елизавета 12 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 12:07.58 295
100m: 1:14.01 1:14.01 300m: 4:23.03 1:35.45 500m: 7:35.12 1:34.52 700m: 10:47.10 1:35.66
200m: 2:47.58 1:33.57 400m: 6:00.60 1:37.57 600m: 9:11.44 1:36.32 800m: 12:07.58 1:20.48

91. МИРОНОВА Полина 11 3 СШ "ФОК Олимпийский" Балахна 12:08.41 294
100m: 1:23.51 1:23.51 300m: 4:27.34 1:32.68 500m: 7:33.21 1:32.90 700m: 10:40.48 1:33.32
200m: 2:54.66 1:31.15 400m: 6:00.31 1:32.97 600m: 9:07.16 1:33.95 800m: 12:08.41 1:27.93

92. ГУСЕВА Анна 11 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 12:08.67 294
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 4:19.42 1:32.76 500m: 7:28.01 1:34.21 700m: 10:37.08 1:34.05
200m: 2:46.66 1:30.51 400m: 5:53.80 1:34.38 600m: 9:03.03 1:35.02 800m: 12:08.67 1:31.59

93. ЛОБАНОВА Нелли 11 2 ФОК в г. Павлово НО 12:09.56 293
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:24.35 1:33.75 500m: 7:33.95 1:34.70 700m: 10:40.60 1:29.93
200m: 2:50.60 1:29.50 400m: 5:59.25 1:34.90 600m: 9:10.67 1:36.72 800m: 12:09.56 1:28.96

94. ПУШКОВА Виктория 13 2 СШ "Красная Горка" Бор 12:10.15 292
100m: 1:24.50 1:24.50 300m: 4:26.75 1:31.03 500m: 7:33.03 1:33.78 700m: 10:39.08 1:32.68
200m: 2:55.72 1:31.22 400m: 5:59.25 1:32.50 600m: 9:06.40 1:33.37 800m: 12:10.15 1:31.07

95. ШАМИНА Дарья 12 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 12:10.75 291
100m: 1:20.50 1:20.50 300m: 4:23.79 1:32.57 500m: 7:32.05 1:34.61 700m: 10:41.15 1:33.68
200m: 2:51.22 1:30.72 400m: 5:57.44 1:33.65 600m: 9:07.47 1:35.42 800m: 12:10.75 1:29.60

96. ГОРОХОВА Александра 12 3 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 12:11.28 291
100m: 1:22.50 1:22.50 300m: 4:24.75 1:32.44 500m: 7:36.18 1:36.18 700m: 10:42.18 1:32.57
200m: 2:52.31 1:29.81 400m: 6:00.00 1:35.25 600m: 9:09.61 1:33.43 800m: 12:11.28 1:29.10

97. КУРИЦЫНА София 12 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 12:12.05 290
100m: 1:23.51 1:23.51 300m: 4:30.97 1:34.78 500m: 7:36.79 1:33.85 700m: 10:43.87 1:33.57
200m: 2:56.19 1:32.68 400m: 6:02.94 1:31.97 600m: 9:10.30 1:33.51 800m: 12:12.05 1:28.18

98. ФАДЕЕВА Мария 13 3 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 12:13.19 289
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:31.41 1:34.62 500m: 7:39.19 1:34.43 700m: 10:44.72 1:32.53
200m: 2:56.79 1:33.42 400m: 6:04.76 1:33.35 600m: 9:12.19 1:33.00 800m: 12:13.19 1:28.47

99. МАРЮТИНА Ксения 11 2 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 12:14.61 287
100m: 1:18.93 1:18.93 300m: 4:24.78 1:34.73 500m: 7:35.75 1:36.00 700m: 10:46.18 1:34.40
200m: 2:50.05 1:31.12 400m: 5:59.75 1:34.97 600m: 9:11.78 1:36.03 800m: 12:14.61 1:28.43

100. ДАНИЛИНА Кристина 12 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 12:15.65 286
100m: 1:21.72 1:21.72 300m: 4:25.86 1:32.96 500m: 7:34.82 1:34.60 700m: 10:44.15 1:33.90
200m: 2:52.90 1:31.18 400m: 6:00.22 1:34.36 600m: 9:10.25 1:35.43 800m: 12:15.65 1:31.50

101. АРХИПОВА Анастасия 13 3 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 12:15.80 286
100m: 1:25.19 1:25.19 300m: 4:30.12 1:32.14 500m: 7:39.37 1:35.18 700m: 10:45.32 1:32.45
200m: 2:57.98 1:32.79 400m: 6:04.19 1:34.07 600m: 9:12.87 1:33.50 800m: 12:15.80 1:30.48

102. КУДРЯШОВА Валерия 12 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 12:16.90 284
100m: 1:21.15 1:21.15 300m: 4:26.05 1:33.22 500m: 7:33.65 1:33.86 700m: 10:44.79 1:36.04
200m: 2:52.83 1:31.68 400m: 5:59.79 1:33.74 600m: 9:08.75 1:35.10 800m: 12:16.90 1:32.11

103. КОМАРОВА Ксения 11 2 Княгининская СШ 12:21.44 279
100m: 1:23.59 1:23.59 300m: 4:30.69 1:35.35 500m: 7:41.59 1:35.57 700m: 10:51.55 1:34.36
200m: 2:55.34 1:31.75 400m: 6:06.02 1:35.33 600m: 9:17.19 1:35.60 800m: 12:21.44 1:29.89

104. БЕЛЕНКОВА Ульяна 13 3 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 12:21.80 279
100m: 1:24.70 1:24.70 300m: 4:32.80 1:34.57 500m: 7:41.88 1:34.00 700m: 10:53.20 1:39.00
200m: 2:58.23 1:33.53 400m: 6:07.88 1:35.08 600m: 9:14.20 1:32.32 800m: 12:21.80 1:28.60
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Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки WA

105. ГУНИНА Анастасия 13 3 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 12:23.89 276
100m: 1:26.64 1:26.64 300m: 4:34.71 1:34.71 500m: 7:44.06 1:35.17 700m: 10:53.00 1:34.29
200m: 3:00.00 1:33.36 400m: 6:08.89 1:34.18 600m: 9:18.71 1:34.65 800m: 12:23.89 1:30.89

106. РУЧКИНА Ирина 12 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 12:24.19 276
100m: 1:23.69 1:23.69 300m: 4:30.44 1:34.35 500m: 7:42.69 1:37.75 700m: 10:54.44 1:34.18
200m: 2:56.09 1:32.40 400m: 6:04.94 1:34.50 600m: 9:20.26 1:37.57 800m: 12:24.19 1:29.75

107. КРЫЛОВА София 12 2 СШ "Красная Горка" Бор 12:24.92 275
100m: 1:22.85 1:22.85 300m: 4:26.21 1:32.72 500m: 7:39.10 1:37.25 700m: 10:53.85 1:37.82
200m: 2:53.49 1:30.64 400m: 6:01.85 1:35.64 600m: 9:16.03 1:36.93 800m: 12:24.92 1:31.07

108. ГАДАЛОВА Алена 12 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 12:25.46 275
100m: 1:23.56 1:23.56 300m: 4:30.31 1:33.95 500m: 7:41.78 1:37.10 700m: 10:48.53 1:27.17
200m: 2:56.36 1:32.80 400m: 6:04.68 1:34.37 600m: 9:21.36 1:39.58 800m: 12:25.46 1:36.93

109. ЯКУШЕВА Александра 13 3 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 12:27.72 272
100m: 1:25.25 1:25.25 300m: 4:34.18 1:34.68 500m: 7:45.58 1:35.80 700m: 10:57.28 1:36.10
200m: 2:59.50 1:34.25 400m: 6:09.78 1:35.60 600m: 9:21.18 1:35.60 800m: 12:27.72 1:30.44

110. ЛЕВИНА Мария 11 2 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 12:28.18 272
100m: 1:18.64 1:18.64 300m: 4:25.21 1:36.17 500m: 7:39.39 1:37.43 700m: 10:54.75 1:37.04
200m: 2:49.04 1:30.40 400m: 6:01.96 1:36.75 600m: 9:17.71 1:38.32 800m: 12:28.18 1:33.43

111. ДЕГТЯРЁВА Вита 11 3 СШ "Икар" Саров 12:29.59 270
100m: 1:22.14 1:22.14 300m: 4:29.80 1:35.80 500m: 7:43.10 1:37.58 700m: 10:59.10 1:39.81
200m: 2:54.00 1:31.86 400m: 6:05.52 1:35.72 600m: 9:19.29 1:36.19 800m: 12:29.59 1:30.49

112. ЗУБРИНСКАЯ Ксения 11 3 СШ "ФОК Олимпийский" Балахна 12:29.71 270
100m: 1:22.96 1:22.96 300m: 4:28.81 1:35.03 500m: 7:41.81 1:37.28 700m: 10:56.56 1:37.50
200m: 2:53.78 1:30.82 400m: 6:04.53 1:35.72 600m: 9:19.06 1:37.25 800m: 12:29.71 1:33.15

113. ВЕСЕЛОВА Александра 12 3 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 12:29.97 270
100m: 1:24.14 1:24.14 300m: 4:36.11 1:37.01 500m: 7:46.04 1:34.52 700m: 10:56.20 1:34.56
200m: 2:59.10 1:34.96 400m: 6:11.52 1:35.41 600m: 9:21.64 1:35.60 800m: 12:29.97 1:33.77

114. АПОКИНА Кристина 13 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 12:32.38 267
100m: 1:29.34 1:29.34 300m: 4:38.13 1:34.57 500m: 7:48.16 1:36.07 700m: 10:59.98 1:36.39
200m: 3:03.56 1:34.22 400m: 6:12.09 1:33.96 600m: 9:23.59 1:35.43 800m: 12:32.38 1:32.40

115. АЛЕКСАНОВА Ульяна 12 3 СШ "Заря-2" Дзержинск 12:32.50 267
100m: 1:26.39 1:26.39 300m: 4:37.07 1:35.33 500m: 7:48.46 1:36.00 700m: 11:01.24 1:37.23
200m: 3:01.74 1:35.35 400m: 6:12.46 1:35.39 600m: 9:24.01 1:35.55 800m: 12:32.50 1:31.26

116. ЛЕБЕДЕВА Софья 13 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 12:35.41 264
100m: 1:26.13 1:26.13 300m: 4:37.38 1:35.79 500m: 7:50.91 1:37.35 700m: 11:10.20 1:42.72
200m: 3:01.59 1:35.46 400m: 6:13.56 1:36.18 600m: 9:27.48 1:36.57 800m: 12:35.41 1:25.21

117. ДАНИЛОВА Анастасия 12 2 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 12:35.70 264
100m: 1:21.35 1:21.35 300m: 4:31.70 1:37.45 500m: 7:48.85 1:40.11 700m: 11:03.74 1:38.71
200m: 2:54.25 1:32.90 400m: 6:08.74 1:37.04 600m: 9:25.03 1:36.18 800m: 12:35.70 1:31.96

118. ВЛАСОВА Полина 11 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 12:37.31 262
100m: 1:29.17 1:29.17 300m: 4:43.17 1:39.54 500m: 7:57.99 1:37.54 700m: 11:08.03 1:33.83
200m: 3:03.63 1:34.46 400m: 6:20.45 1:37.28 600m: 9:34.20 1:36.21 800m: 12:37.31 1:29.28

119. НОСОВА Александра 12 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 12:38.41 261
100m: 1:25.14 1:25.14 300m: 4:36.81 1:36.68 500m: 7:51.13 1:36.62 700m: 11:04.66 1:36.10
200m: 3:00.13 1:34.99 400m: 6:14.51 1:37.70 600m: 9:28.56 1:37.43 800m: 12:38.41 1:33.75

120. БОРЬКИНА Виктория 13 3 СШ "Икар" Саров 12:38.43 261
100m: 1:25.53 1:25.53 300m: 4:36.18 1:38.90 500m: 7:53.03 1:38.78 700m: 11:07.00 1:35.32
200m: 2:57.28 1:31.75 400m: 6:14.25 1:38.07 600m: 9:31.68 1:38.65 800m: 12:38.43 1:31.43

121. САМОТОХИНА Ульяна 11 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 12:38.90 260
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:40.53 1:36.81 500m: 7:56.28 1:38.03 700m: 11:07.00 1:35.14
200m: 3:03.72 1:37.72 400m: 6:18.25 1:37.72 600m: 9:31.86 1:35.58 800m: 12:38.90 1:31.90

122. ТАРАСОВА Виолетта 11 3 СШ "ФОК Олимпийский" Балахна 12:40.04 259
100m: 1:25.36 1:25.36 300m: 4:38.04 1:37.83 500m: 7:52.93 1:37.25 700m: 11:08.61 1:38.97
200m: 3:00.21 1:34.85 400m: 6:15.68 1:37.64 600m: 9:29.64 1:36.71 800m: 12:40.04 1:31.43
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123. ШИШМАКОВА Анастасия 11 3 НОСШ "Олимпиец-1" Н.Новгород 12:42.09 257
100m: 1:24.63 1:24.63 300m: 4:37.02 1:37.71 500m: 7:53.31 1:38.12 700m: 11:09.41 1:37.22
200m: 2:59.31 1:34.68 400m: 6:15.19 1:38.17 600m: 9:32.19 1:38.88 800m: 12:42.09 1:32.68

124. АСТАХОВА Всемила 13 3 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 12:42.94 256
100m: 1:31.44 1:31.44 300m: 4:45.87 1:38.11 500m: 8:01.19 1:38.28 700m: 11:13.91 1:35.12
200m: 3:07.76 1:36.32 400m: 6:22.91 1:37.04 600m: 9:38.79 1:37.60 800m: 12:42.94 1:29.03

125. СТЕПОВАЯ Василиса 12 2 СШ "Заря-2" Дзержинск 12:43.63 255
100m: 1:25.19 1:25.19 300m: 4:38.84 1:37.50 500m: 7:54.02 1:37.93 700m: 11:10.44 1:38.10
200m: 3:01.34 1:36.15 400m: 6:16.09 1:37.25 600m: 9:32.34 1:38.32 800m: 12:43.63 1:33.19

126. КОРНИЛОВА Надежда 13 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 12:47.06 252
100m: 1:25.46 1:25.46 300m: 4:37.21 1:36.90 500m: 7:52.25 1:36.79 700m: 11:11.28 1:41.03
200m: 3:00.31 1:34.85 400m: 6:15.46 1:38.25 600m: 9:30.25 1:38.00 800m: 12:47.06 1:35.78

127. АВДЕЕВА Ирина 13 3 ФОК "Полет" Н.Новгород 12:47.98 251
100m: 1:27.02 1:27.02 300m: 4:40.51 1:37.78 500m: 7:57.06 1:37.90 700m: 11:12.76 1:37.67
200m: 3:02.73 1:35.71 400m: 6:19.16 1:38.65 600m: 9:35.09 1:38.03 800m: 12:47.98 1:35.22

128. МУТОВКИНА Анастасия 11 3 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 12:48.37 251
100m: 1:25.33 1:25.33 300m: 4:37.87 1:38.04 500m: 7:57.51 1:39.82 700m: 11:15.69 1:38.22
200m: 2:59.83 1:34.50 400m: 6:17.69 1:39.82 600m: 9:37.47 1:39.96 800m: 12:48.37 1:32.68

129. БИРЮКОВА Дарья 11 2 СШ "Заря-1" Дзержинск 12:49.06 250
100m: 1:24.43 1:24.43 300m: 4:35.75 1:37.47 500m: 7:54.75 1:39.36 700m: 11:14.78 1:40.12
200m: 2:58.28 1:33.85 400m: 6:15.39 1:39.64 600m: 9:34.66 1:39.91 800m: 12:49.06 1:34.28

130. СЕРГЕЕВА Екатерина 11 3 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 12:49.59 249
100m: 1:21.78 1:21.78 300m: 4:35.50 1:38.39 500m: 7:54.68 1:38.68 700m: 11:20.12 1:45.22
200m: 2:57.11 1:35.33 400m: 6:16.00 1:40.50 600m: 9:34.90 1:40.22 800m: 12:49.59 1:29.47

131. ДЕМИДОВА Анна 12 3 СШ "Заря-2" Дзержинск 12:49.78 249
100m: 1:26.03 1:26.03 300m: 4:43.11 1:39.83 500m: 8:01.11 1:39.55 700m: 11:19.46 1:38.57
200m: 3:03.28 1:37.25 400m: 6:21.56 1:38.45 600m: 9:40.89 1:39.78 800m: 12:49.78 1:30.32

132. ГРИЦЕНКО Анастасия 13 3 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 12:50.43 249
100m: 1:27.35 1:27.35 300m: 4:41.47 1:36.32 500m: 7:58.61 1:39.11 700m: 11:16.75 1:37.03
200m: 3:05.15 1:37.80 400m: 6:19.50 1:38.03 600m: 9:39.72 1:41.11 800m: 12:50.43 1:33.68

133. РОНЖИНА Дарья 12 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 12:53.24 246
100m: 1:24.67 1:24.67 300m: 4:41.57 1:39.43 500m: 7:59.46 1:38.62 700m: 11:18.78 1:40.21
200m: 3:02.14 1:37.47 400m: 6:20.84 1:39.27 600m: 9:38.57 1:39.11 800m: 12:53.24 1:34.46

134. ЧЕРДАНЦЕВА Василиса 11 3 СШ "Красная Горка" Бор 12:56.78 243
100m: 1:28.08 1:28.08 300m: 4:39.61 1:36.86 500m: 7:59.47 1:40.50 700m: 11:20.68 1:40.90
200m: 3:02.75 1:34.67 400m: 6:18.97 1:39.36 600m: 9:39.78 1:40.31 800m: 12:56.78 1:36.10

135. ДУНАЕВА Алена 13 3 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 12:57.31 242
100m: 1:31.84 1:31.84 300m: 4:50.18 1:38.66 500m: 8:09.44 1:39.70 700m: 11:24.90 1:36.71
200m: 3:11.52 1:39.68 400m: 6:29.74 1:39.56 600m: 9:48.19 1:38.75 800m: 12:57.31 1:32.41

136. ПУШКОВА Елизавета 13 3 СШ "Красная Горка" Бор 12:59.79 240
100m: 1:29.01 1:29.01 300m: 4:44.69 1:37.75 500m: 8:05.12 1:40.43 700m: 11:22.69 1:38.47
200m: 3:06.94 1:37.93 400m: 6:24.69 1:40.00 600m: 9:44.22 1:39.10 800m: 12:59.79 1:37.10

137. СМИРНОВА Софья 13 3 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 13:00.09 240
100m: 1:23.59 1:23.59 300m: 4:44.09 1:40.35 500m: 8:05.74 1:40.79 700m: 11:26.45 1:39.61
200m: 3:03.74 1:40.15 400m: 6:24.95 1:40.86 600m: 9:46.84 1:41.10 800m: 13:00.09 1:33.64

138. КИСЕЛЕВА Ксения 12 3 СШ "Заря-2" Дзержинск 13:01.95 238
100m: 1:26.73 1:26.73 300m: 4:44.41 1:39.35 500m: 8:06.73 1:41.60 700m: 11:28.95 1:40.04
200m: 3:05.06 1:38.33 400m: 6:25.13 1:40.72 600m: 9:48.91 1:42.18 800m: 13:01.95 1:33.00

139. САБИТОВА Малика 11 3 СШ "ФОК Олимпийский" Балахна 13:05.71 234
100m: 1:30.61 1:30.61 300m: 4:48.75 1:40.97 500m: 8:11.64 1:40.83 700m: 11:30.86 1:38.90
200m: 3:07.78 1:37.17 400m: 6:30.81 1:42.06 600m: 9:51.96 1:40.32 800m: 13:05.71 1:34.85

140. СОБОЛЕВА Ксения 11 2 СШ "Красная Горка" Бор 13:06.40 234
100m: 1:27.15 1:27.15 300m: 4:37.75 1:36.00 500m: 7:57.22 1:44.00 700m: 11:27.50 1:44.35
200m: 3:01.75 1:34.60 400m: 6:13.22 1:35.47 600m: 9:43.15 1:45.93 800m: 13:06.40 1:38.90
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141. ЗУБРИЛОВА Елизавета 12 3 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 13:07.74 233
100m: 1:28.91 1:28.91 300m: 4:51.44 1:41.57 500m: 8:11.79 1:40.03 700m: 11:33.94 1:40.00
200m: 3:09.87 1:40.96 400m: 6:31.76 1:40.32 600m: 9:53.94 1:42.15 800m: 13:07.74 1:33.80

142. ИВЧЕНКО Мария 12 3 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 13:08.58 232
100m: 1:27.22 1:27.22 300m: 4:47.58 1:41.18 500m: 8:09.40 1:40.29 700m: 11:32.08 1:40.40
200m: 3:06.40 1:39.18 400m: 6:29.11 1:41.53 600m: 9:51.68 1:42.28 800m: 13:08.58 1:36.50

САЛЬНИКОВА Екатерина 13 3 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 13:08.58 232
100m: 1:27.11 1:27.11 300m: 4:46.61 1:39.95 500m: 8:09.21 1:42.03 700m: 11:32.30 1:41.28
200m: 3:06.66 1:39.55 400m: 6:27.18 1:40.57 600m: 9:51.02 1:41.81 800m: 13:08.58 1:36.28

144. ЗЯБЛОВА Кристина 13 3 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 13:09.32 231
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:48.86 1:41.36 500m: 8:14.28 1:41.67 700m: 11:36.15 1:40.08
200m: 3:07.50 1:39.50 400m: 6:32.61 1:43.75 600m: 9:56.07 1:41.79 800m: 13:09.32 1:33.17

145. ФЕФИЛОВА Дарья 12 3 ФОК в г. Павлово НО 13:11.34 229
100m: 1:27.14 1:27.14 300m: 4:48.08 1:41.87 500m: 8:10.19 1:41.09 700m: 11:34.95 1:41.45
200m: 3:06.21 1:39.07 400m: 6:29.10 1:41.02 600m: 9:53.50 1:43.31 800m: 13:11.34 1:36.39

146. САСАЕВА Алина 13 3 Княгининская СШ 13:13.41 228
100m: 1:28.51 1:28.51 300m: 4:48.38 1:41.12 500m: 8:12.66 1:41.53 700m: 11:35.31 1:41.90
200m: 3:07.26 1:38.75 400m: 6:31.13 1:42.75 600m: 9:53.41 1:40.75 800m: 13:13.41 1:38.10

147. ЗУБАНОВА Елизавета 12 2 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 13:14.12 227
100m: 1:29.16 1:29.16 300m: 4:51.51 1:41.54 500m: 8:16.51 1:42.32 700m: 11:38.62 1:40.46
200m: 3:09.97 1:40.81 400m: 6:34.19 1:42.68 600m: 9:58.16 1:41.65 800m: 13:14.12 1:35.50

148. АМБАРЦУМЯН Анастасия 12 3 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 13:14.69 227
100m: 1:29.97 1:29.97 300m: 4:51.47 1:40.25 500m: 8:13.30 1:41.75 700m: 11:38.25 1:42.31
200m: 3:11.22 1:41.25 400m: 6:31.55 1:40.08 600m: 9:55.94 1:42.64 800m: 13:14.69 1:36.44

149. ТУРКИНА Диана 13 3 СШ "Красная Горка" Бор 13:16.69 225
100m: 1:32.79 1:32.79 300m: 4:52.69 1:40.25 500m: 8:16.44 1:41.54 700m: 11:39.07 1:40.10
200m: 3:12.44 1:39.65 400m: 6:34.90 1:42.21 600m: 9:58.97 1:42.53 800m: 13:16.69 1:37.62

150. ВАСИНА Арина 13 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 13:19.47 222
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 4:50.43 1:42.36 500m: 8:15.78 1:42.53 700m: 11:39.03 1:41.03
200m: 3:08.07 1:39.07 400m: 6:33.25 1:42.82 600m: 9:58.00 1:42.22 800m: 13:19.47 1:40.44

151. ПЕТРУШИНА Дарья 12 2 СШ "Заря-2" Дзержинск 13:24.11 219
100m: 1:28.81 1:28.81 300m: 4:51.96 1:42.32 500m: 8:18.93 1:44.00 700m: 11:45.11 1:41.65
200m: 3:09.64 1:40.83 400m: 6:34.93 1:42.97 600m: 10:03.46 1:44.53 800m: 13:24.11 1:39.00

152. ПОДШИВАЛОВА Валерия 13 3 СШ "Красная Горка" Бор 13:24.37 218
100m: 1:32.69 1:32.69 300m: 4:57.97 1:42.25 500m: 8:22.69 1:41.82 700m: 11:46.91 1:42.79
200m: 3:15.72 1:43.03 400m: 6:40.87 1:42.90 600m: 10:04.12 1:41.43 800m: 13:24.37 1:37.46

153. ЦЫКАЛОВА Мария 13 3 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 13:25.31 218
100m: 1:35.93 1:35.93 300m: 5:02.18 1:42.72 500m: 8:29.39 1:41.78 700m: 11:52.11 1:40.86
200m: 3:19.46 1:43.53 400m: 6:47.61 1:45.43 600m: 10:11.25 1:41.86 800m: 13:25.31 1:33.20

154. СЛЕПНЕВА Алена 12 3 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 13:28.78 215
100m: 1:32.93 1:32.93 300m: 4:59.89 1:43.86 500m: 8:27.36 1:44.73 700m: 11:53.60 1:43.82
200m: 3:16.03 1:43.10 400m: 6:42.63 1:42.74 600m: 10:09.78 1:42.42 800m: 13:28.78 1:35.18

155. БИКТИМИРОВА Марта 12 3 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 13:30.00 214
100m: 1:29.50 1:29.50 300m: 4:53.28 1:43.67 500m: 8:20.28 1:43.92 700m: 11:48.22 1:43.19
200m: 3:09.61 1:40.11 400m: 6:36.36 1:43.08 600m: 10:05.03 1:44.75 800m: 13:30.00 1:41.78

